02126.003417/2024-19
Número Sei:20711911

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DOS ÓRGÃOS
Av. Rotariana, s/n, - Bairro Soberbo -  Teresópolis - CEP 25960-602

Telefone: (61) 2028-9913

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS

Aos vinte três dias do mês de dezembro de 2024, na sede do PARNA Serra dos Órgãos na Avenida Rotariana, s/n – Soberbo, Teresópolis/RJ, às 8:00h, reuniram-se de
modo híbrido os servidores públicos: Virginia Talbot, Analista Ambiental, matrícula SIAPE n°1714471 e Jorge Luiz do Nascimento, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE n° 1579053, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA, da área
temática de apoio a gestão de Unidade de Conservação do Parque Nacional da Serra dos Órgãos, designados pela Portaria nº 1919, de 20 de junho de 2024 (SEI 
20024777), iniciando os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02126.003417/2024-19, com as seguintes deliberações.

Esta Comissão não recebeu nenhuma interposição de recurso, sendo assim, após realizar as entrevistas dos candidatos (etapa 3) classificados na etapa 2, seguindo as
orientações do Edital de Seleção, documento SEI 20024821, do Processo ICMBio n° 02126.003417/2024-19 resolve:

HOMOLOGAR o seguinte RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA, da área
temática de apoio a gestão de UC, do Parque Nacional da Serra dos Órgãos:

Base Teresópolis - Nível I - 01 vaga

Ordem de
Classificação Nº da inscrição Nome CPF Pontuação

Etapa 1
Pontuação

Etapa 2
Pontuação

Etapa 3
Pontuação
GERAL Resultado Final

1º 24PNSO-TERE006 DIEGO LEANDRO STELLA NAVIA 109.***.***-01 7,0 9,0 38 54,0 Aprovado - SELECIONADO
2º 24PNSO-TERE003 LEANDRO DE JESUS SANTOS 013.***.***-19 7,6 2,0 33 42,6 Aprovado - Lista de espera
3º 24PNSO-TERE004 MATEUS FERREIRA DA SILVA 171.***.***-56 6,0 5,0 24 35,0 Aprovado - Lista de espera
4º 24PNSO-TERE001 VICTOR WILLIAN SOUZA TAVARES 176.***.***-14 8,0 5,1 20 33,1 Aprovado - Lista de espera

O candidato classificado como "Aprovado - SELECIONADO" deverá responder ao e-mail de CONVOCAÇÃO, a ser enviado ao endereço eletrônico constante
na Ficha de Inscrição do candidato, até as 08:00h do dia 26/12/2024 manifestando interesse em assumir a vaga e deverá entregar a documentação
complementar para contratação (constante no Edital – item 8.4) no dia 26 de dezembro de 2024 na Sede de Teresópolis do Parque Nacional da Serra dos
Órgãos de 9h as 12h.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelos membros da comissão.

VIRGINIA TALBOT

Analista Ambiental SIAPE nº 1714471

JORGE LUIZ DO NASCIMENTO
Analista Ambiental SIAPE n° 1579053

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz Do Nascimento, Analista Ambiental, em 23/12/2024, às 11:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Virginia Talbot, Analista Ambiental, em 23/12/2024, às 15:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20711911 e o código CRC 74EA303E.